

ZIAJA CUPUACU brązujący krem odżywczy na dzień SPF 10 50 ml

Cena: 18,27 pln



Opis słownikowy

Klasyfikacja	Kosmetyk
Marka Producent	ZIAJA LTD. Z.P.L. SP. Z O.O.
Opakowanie	50 ml
Postać	krem
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

ZIAJA CUPUACU brązujący krem odżywczy na dzień SPF 10 50 ml Pozwala uzyskać naturalny odcień opalenizny przy jednoczesnej regeneracji naskórka, dodatkowo zapewnia niską ochronę przeciwsłoneczną dzięki zawartości filtra SPF 10. **Właściwości** - Zapewnia keratynową odbudowę i regenerację naskórka. - Wzmacnia jej barierę ochronną. - Przyczynia się do utrzymania skóry w dobrej kondycji oraz do złagodzenia podrażnień skóry. - Zabezpiecza ją przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. - Niewielkie stężenie substancji brązującej nadaje skórze delikatną opaleniznę. - Przyczynia się do zmniejszenia utraty wody z naskórka. - Skóra staje się miękka i gładka. - Krem posiada lekką konsystencję i pobudzający zmysły aromat, dzięki czemu specyficzny zapach dihydroksyacetonu jest zniwelowany. **Składniki aktywne** - DHA (Dihydroksyaceton) - sprawia, że skóra zyskuje równomierną opaleniznę, bez konieczności ekspozycji na promieniowanie słoneczne. - Olej z orzechów brazylijskich - ma właściwości ochronne i odżywcze. Zapobiega transepidermalnej utracie wody, dogłębnie nawilża, uelastycznia i jednocześnie wzmacnia skórę i włosy. - Masło Cupuacu - ma wysoką odporność na jełczenie. Jest bogatym źródłem nasyconych i nienasyconych kwasów tłuszczowych oraz fitosteroli. Odżywia, regeneruje, dogłębnie nawilża oraz zabezpiecza skórę przed szkodliwym działaniem promieniowania UV. Odpowiedni szczególnie do skóry suchej i zniszczonej - zmiękcza ją oraz zwiększa jej elastyczność. - Masło karite - inaczej "masło shea", zawiera witaminę E, sterole, trójglicerydy oraz kwasy tłuszczowe: palmitynowy, stearynowy, oleinowy i linolowy. Dogłębnie nawilża i natłuszcza skórę. Działa regenerująco oraz chroni cement międzykomórkowy przed uszkodzeniami. - Olej makadamia - zawiera do 22% kwasu palmitooleinowego, który jest jednym z ważniejszych kwasów tłuszczowych w lipidach naskórka. Jest kompatybilny ze skórą oraz posiada właściwości zmiękczone, nawilżające i natłuszczające. Jest bezpieczny do pielęgnacji wrażliwej skóry dziecka. **Przeznaczenie** Krem odżywczy do każdego rodzaju skóry, nadający delikatny odcień opalenizny. Dla osób w wieku 20+. **Stosowanie** Niewielką ilość brązującego kremu do twarzy, Ziaja Cupuacu nanieść równomiernie na skórę, omijając brwi i nasadę włosów. Po każdej aplikacji umyć ręce. Opalenizna pojawia się po 3 - 4 godzinach.